
 

UCHWAŁA NR II/12/18 

RADY GMINY BORZYTUCHOM 

z dnia 04 grudnia 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/306/18 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 08 listopada 

2018 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz 

zwolnień w tym podatku na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy  

z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1445 

z późn. zm.)  

Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXXI/306/18 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości oraz zwolnień w tym podatku na 2019 rok § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Zwalnia się w 2019 roku z podatku od nieruchomości:  

 

1) budynki lub ich części wykorzystywane na potrzeby działalności kulturalnej prowadzonej 

w formie świetlic i bibliotek, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 

1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 

1983), wraz z gruntami związanymi z tymi budynkami; 

 

2) budynki lub ich części oraz budowle lub ich części oraz grunty związane z działalnością 

w zakresie ochrony przeciwpożarowej; 

 

3) budynki lub ich części, budowle oraz grunty wykorzystywane na prowadzenie statutowej 

działalności w zakresie: 

 

- zaopatrzenia mieszkańców w wodę i odprowadzania ścieków, 

- świadczenia pomocy społecznej. 

 

 Zwolnieniu nie podlegają nieruchomości lub ich części wymienione w pkt 1-3, zajęte na  

prowadzenie działalności gospodarczej oraz działalności w rolnictwie i rybołówstwie w 

rozumieniu przepisów o pomocy publicznej.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

Beata Kudlik   


